別表３ 第10号様式（第12条関係）

神奈川県既存住宅省エネ改修事業費補助金実施状況報告書

年  月  日

神奈川県知事 殿

申請者    郵 便 番 号 ２３１－１２３４

住 所 横浜市中区○○町１－２－３

氏 名  神奈川 綾瀬

   年  月  日付け 環総第   号で交付決定を受けた神奈川県既存住宅省エ

ネ改修事業費補助金に係る事業の   年  月  日現在における実施状況について、

次のとおり報告します。

１ 補助事業の執行状況

（１）補助事業に係る工事の着手日：

（２）補助事業に係る工事の完了日：

２ 補助対象経費の執行状況

補助事業の工事の代金の支払い日：

交付決定通知書の日付、

番号を記載すること。

提出日を記載すること。

補助事業の改修工事の着手日、補助対象の改

修工事の完了日を記載すること。

補助対象設備の改修工事の代金支払いが完

了した日を記載すること。

提出日を記載すること。

記載例